CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Nilto Tatto

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 502| CEP 70.160-900 – Brasíllia/DF
Telefone (61) 3215-5502| dep.niltotatto@camara.leg.br

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(Do Sr. Nilto Tatto – PT/SP)

Requer a inclusão de coautoria no PL 1045/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 102 do RICD, o

registro de coautoria da Dep. Duda Salabert ao PL 1045/2024 de nossa autoria, cuja

ementa é a seguinte “Proíbe a comercialização de animais silvestres e exóticos no

Brasil com a finalidade de serem criados como animais de estimação”.

Sala das sessões, em 9 de abril de 2024.

Nilto Tatto

Deputado Federal PT/SP

*C
D2

41
91

25
05

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nilto Tatto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241912505300

RE
Q

 n
.9

99
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

04
/2

02
4

11
:2

1:
56

.3
17

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Nilto Tatto)

Requer a inclusão de coautoria

no PL 1045/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD241912505300, nesta ordem:

 1  Dep. Nilto Tatto (PT/SP) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Duda Salabert (PDT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nilto Tatto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241912505300

RE
Q

 n
.9

99
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

04
/2

02
4

11
:2

1:
56

.3
17

 -
M

ES
A